
Città di Matelica
Provincia di Macerata

UFFICIO  TECNICO

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO E D'UFFICIO
DELLA DETERMINAZIONE N.1084 DEL 13-08-2020

Registro Generale 1114

Matelica, li 08-09-2020 Il Responsabile del Settore

Oggetto: RIMBORSO CONTRIBUTO DI COSTRUZIONE al Signor
Traballoni Giovanni relativo al Permesso di Costruire n. 15 del
09-05-2019 rilasciato  per la " Ristrutturazione mediante demolizione e
ricostruzione di un edificio destinato all'uso di magazzino-autorimessa
di pertinenza di civile abitazione"

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SERVIZI TECNICI

Premesso:

   che il Signor Traballoni Giovanni, nato a Matelica il 16-04-1954 - C.F.:·
TRBGNN54D16F051R, ivi residente in Vocabolo Palombara Colli n.493,
ha inoltrato istanza in data 23-08-2018, acquisita al protocollo n.11300,
intesa ad ottenere il rilascio di titolo abilitativo necessario allo svolgimento
dei lavori di:"Ristrutturazione mediante demolizione e ricostruzione di un
edificio destinato all'uso di magazzino-autorimessa di pertinenza di civile
abitazione" in Vocabolo  Palombara Colli n.493 e distinto catastalmente al
Foglio 34 part. 226 sub 10;
       che il Comune di Matelica rilasciava pemesso di costuire n. 15 in data·
09-05-2019 per le finalità richieste previa corresponsione del contributo di
costruzione quantificato complessivamente in € 1.651,81 di cui oneri di
urbanizzazione primari e secondari pari a € 1.223,99 ed € 427,82 per il
costo di costruzione;
       che il Signor Traballoni Giovanni ha provveduto al pagamento del·
contributo di costruzione per € 1.651,81 come risulta dalla  ricevuta di
pagamento effettuato in data 15-05-2020 tramite Conto Corrente
Bancoposta;
           che  il Signor Traballoni Giovanni ha inoltrato istanza in data·
08-07-2019 acquisita al prot. n. 10085, intesa ad annullare/archiviare il
pemesso di costuire n. 15/2019 e richiedendo nuovo titolo edilizio per i
lavori di: "Ristrutturazione edilizia mediante demolizione, ricostruzione con
aumento di sei classi di rischio sismico, di un edificio destinato a
magazzino-autorimessa di pertinenza di civile abitazione ed opere di
manutenzione straordinaria dell'edificio residenziale principale";



Città di Matelica
Provincia di Macerata

          che  il Comune di Matelica rilasciava pemesso di costuire n. 31 del·
19-07-2019 per le finalità richieste previa corresponsione del contributo di
costruzione quantificato complessivamente in € 1.651,81;
          che  il Signor Traballoni Giovanni ha inoltrato istanza in data·
03-08-2020 registrata al prot.n.11809 intesa ad ottene il rimborso
dell'importo versato per il ritiro del pemesso di costuire n. 15 in data
09-05-2019 quantificato complessivamente in € 1.651,81;

   Ritenuto di provvedere al rimborso del contributo di costruzione versato per il
pemesso di costuire n. 15 del 09-05-2019;

   Visto il decreto sindacale n.15 del 29-04-2020 con il quale sono state
attribuite le funzioni previste dall'art. 107 del D.Lgs del 18/08/2000;

DETERMINA

- richiamare le premesse quale parte integrante e sostanziale del presente atto;

- dichiarare decaduto il Permesso di Costruire n. 15 rilasciato in data
09-05-2019 al  Signor Traballoni Giovanni -

-  il rimborso della  somma complessiva d  € 1.651,81 versata a titolo di
contributo di costruzione (oneri di urbanizzazione e costo di costruzione) per il
ritiro del Permesso di Costruire n. 15/2019 a favore del Signor Traballoni
Giovanni - TRBGNN54D16F051R, residente nel Comune di Matelica in
Vocabolo Palombara Colli n.493;

- di imputare la spesa sopraindicata al Capitolo 46 "spese per sgravi e
rimborsi";

- di mandare la presente determinazione all'Ufficio Economato per il pagamento
a titolo di rimborso di quanto sopra descritto a mezzo Bonifico sul Conto
Corrente Bancoposta intestato al Sig Traballoni Giovanni di cui all'IBAN: IT 76 C
0760113400001030840423, come indicato dall'interessato.

GA

Il Responsabile dell’Istruttoria
f.to Medori Daniela

Il Responsabile del Settore
f.to  Ronci Roberto

=============================================================
=



Città di Matelica
Provincia di Macerata

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000, e per l'imputazione della
spesa.

Matelica, li 02-09-2020

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

f.to Dott.ssa Antonella Pelucchini

=============================================================
=


